

## Krople żołądkowe AMARA, 35 g

Cena: 4,24 zł



### Opis słownikowy

Opakowanie	35 g
Postać	krople doustne
Producent	ZAKŁAD FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek ziołowy

### Opis produktu

#### Działanie:

Krople Żołądkowe mają działanie na dolegliwości kurczowe górnego odcinka przewodu pokarmowego, dróg żółciowych, delikatności jelita grubego, zaburzenia trawienia.

#### Wskazania:

Krople żołądkowe Amara to produkt leczniczy wydawany bez przepisu lekarza. Lek występuje w postaci kropli doustnych, roztworu sporządzonego na bazie ziół. Krople żołądkowe charakteryzują się działaniem rozkurczowym, przeciwbakteryjnym, przeciwwzdęciowym oraz przeciwbólowym.

#### Przeciwwskazania:

Preparatu nie powinny stosować osoby:

- w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu,
- w przypadku nadwrażliwości na mentol,
- w przypadku występowania u pacjenta choroby wrzodowej żołądka i/lub dwunastnicy,
- w przypadku wystąpienia zapalenia i niedrożności dróg żółciowych,
- u osób poniżej 18 lat.

#### Dawkowanie i sposób użycia:

W przypadku braku łaknienia jednorazowo rozcieńcz 15 kropli w 1/4 szklanki wody i przyjmuj od 3 do 6 razy na dobę, 30 minut przed posiłkiem.

W przypadku dolegliwości żołądkowych rozcieńcz jednorazowo 15 kropli w 1/4 szklanki wody i przyjmuj do 6 razy na dobę.

#### Działania niepożądane:

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Częstość nieznaną występowania działań niepożądanych:

objawy żołądkowo-jelitowe (np. nudności, skurczowe bóle brzucha).

**Stosowanie innych leków:**

Należy poinformować lekarza o wszystkich przyjmowanych ostatnio lekach, nawet tych, które wydawane są bez recepty. Nie zaleca się stosowania leku z syntetycznymi lekami uspokajającymi.

**Ciąża i karmienie piersią:**

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy się skonsultować z lekarzem.

Ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania produktu, nie zaleca się przyjmowania w okresie ciąży i karmienia piersią.

**Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:**

Nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 12 lat.

**Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:**

Preparat zawiera etanol i działa uspokajająco, zwłaszcza przyjęty w dawce większej niż zalecana, dlatego może ograniczać zdolność prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługi maszyn. Wrażliwi pacjenci nie powinni prowadzić pojazdów i obsługiwać maszyn po przyjęciu leku.

**Ostrzeżenia i środki ostrożności:**

Produkt zawiera 65 -72 % (V/V) etanolu.

Nie zaleca się stosowania u dzieci i osób z grup wysokiego ryzyka (z chorobą alkoholową, pacjentów z chorobą wątroby, z padaczką). Przechowywać w opakowaniach zamkniętych, chronić od światła.

**Przechowywanie:**

Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

**Skład:**

100 g produktu zawiera:

- Hyperici intractum 24 ml

(wyciąg ze świeżego ziela dziurawca, Hyperici perforatum L., (DER 1:1), ekstrahent: etanol 96% (V/V)

- Menthae piperitae tinctura 26,5 ml

(nalewka z liści mięty pieprzowej, Menthae piperita L., (DER 1:20), ekstrahent etanol 90%(V/V)

- Valerianae tinctura 24,5 ml

(nalewka z korzenia kozłka, Valeriana officinalis L., (DER 1:4), ekstrahent etanol 70% (V/V)

- Amara tinctura 25 ml

(nalewka gorzka z korzeni goryczki, Gentiana lutea L., liści bobrka Menyathes trifoliata L., owocni pomarańczy gorzkiej, Citrus aurantium L., subspecies aurantium, (DER 1:3,5), ekstrahent etanol 70% (V/V)

Produkt zawiera 65 -72 % (V/V) etanolu.

**Substancje czynne:**

100 g produktu zawiera: Hyperici intractum 24 ml (wyciąg ze świeżego ziela dziurawca, Hyperici perforatum L., (DER 1:1), ekstrahent: etanol 96% (V/V) Menthae piperitae tinctura 26,5 ml (nalewka z liści mięty pieprzowej, Menthae piperita L., (DER 1:20), ekstrahent etanol 90%(V/V) Valerianae tinctura 24,5 ml (nalewka z korzenia kozłka, Valeriana officinalis L., (DER 1:4), ekstrahent etanol 70% (V/V) Amara tinctura 25 ml (nalewka gorzka z korzeni goryczki, Gentiana lutea L., liści bobrka Menyathes trifoliata L., owocni pomarańczy gorzkiej, Citrus aurantium L., subspecies aurantium, (DER 1:3,5), ekstrahent etanol 70% (V/V) Produkt zawiera 65 -72 % (V/V) etanolu.